Este Ítem No Aplica para este EIA, Cat. I.  

10.11. COSTOS DE LA GESTIÓN AMBIENTAL. 

Para el desarrollo de la Gestión Ambiental del Proyecto “EDIFICIO COMERCIAL 

VOLCÁN (LOCALES COMERCIALES / OFICINAS / SALONES EVENTOS)”, se ha 

estimado un costo de B/. 5,500.00 (Cinco mil quinientos balboas). 

11. AJUSTE ECONOMICO POR EXTERNALIDADES SOCIALES Y 

AMBIENTALES Y ANALISIS DE COSTO BENEFICIO FINAL 

Este Ítem No Aplica para este EIA, Cat. I.  

11.1. Valoración monetaria del impacto ambiental 

Este Ítem No Aplica para este EIA, Cat.